



Best Buy Bones, Inc.

P.O. Box 39
 Mount Morris MI 48458-0039
 Phone: (810) 687-2106
 Fax: (810) 670-0792
Dealer Price List



1/1/2022

Description	Product Notes	Item UPC	Item Number	Master Case Count	Case Price	Each Price	MSRP	Item Dimensions LxWxH (in.)	Item Weight (oz.)	Case Dimensions LxWxH (in.)	Case UPC	Case Weight (lbs.)	W Pallet Ti x Hi
Nature's Own Pet Chews Not-Rawhide USA Beef Chew Treats													
Not-Rawhide Beef Chip		1-90867-00003-6	00003	15	\$22.20	\$1.48	\$2.99	4 x 4 x .5	1.0	12.5 x 5.5 x 5.5	1-01-90867-00003-3	2	21 x 10
Not-Rawhide 10" Beef Roll		1-90867-00008-1	00008	16	\$99.84	\$6.24	\$12.49	10 x 1.5 x 1.5	5.0	12 x 11.5 x 9	1-01-90867-00008-8	6	12 x 8
Not-Rawhide 5" Beef Roll		1-90867-00073-9	00073	24	\$74.88	\$3.12	\$6.19	5 x 1.5 x 1.5	2.5	12 x 11.5 x 9	1-01-90867-00073-6	6	12 x 8
Not-Rawhide 5" Beef Roll - 2 Pack		1-90867-00074-6	00074	12	\$74.04	\$6.17	\$12.29	5 x 3 x 1.5	5.0	12 x 11.5 x 9	1-01-90867-00074-3	6	12 x 8
Not-Rawhide 4" Beef Moo Tails Bulk		7-39598-90268-6	90268	60	\$49.20	\$0.82	\$1.59	4 x 1 x 1	0.7	12.5 x 5.5 x 5.5	0-07-39598-95268-1	4	21 x 10
Not-Rawhide 5" Retriever Sticks		1-90867-00034-0	00034	24	\$37.92	\$1.58	\$3.19	5 x 1.5 x 1	0.5	12.5 x 5.5 x 5.5	1-01-90867-00034-7	2	21 x 10
Not-Rawhide 10" Retriever Sticks		1-90867-00033-3	00033	12	\$32.04	\$2.67	\$5.29	10 x 1.5 x 1	1.0	12.5 x 5.5 x 5.5	1-01-90867-00033-0	2	21 x 10
Not-Rawhide 10" Monster Cow Tail		1-90867-00072-2	00072	15	\$65.70	\$4.38	\$8.79	10 x 1 x 1	3.0	12.5 x 5.5 x 5.5	1-01-90867-00072-9	4	21 x 10
Not-Rawhide Moo Cheeks 8 oz. Bag		7-39598-90252-5	90252	12	\$82.68	\$6.89	\$13.79	12 x 9 x 3	8.0	18 x 13 x 12	0-07-39598-95252-0	7	6 x 8
Not-Rawhide Beef Moo Tails 6 pc Bag		7-39598-90264-8	90264	12	\$67.44	\$5.62	\$11.19	9 x 6 x 3	4.0	12 x 12 x 6	0-07-39598-95264-3	4	9 x 10
Not-Rawhide Beef Roll E-O 6 pc Bag		1-90867-00025-8	00025	12	\$68.16	\$5.68	\$11.39	9 x 7 x 3	3.5	12 x 12 x 12	1-01-90867-00025-5	5	12 x 8
Nature's Own Pet Chews Odor-Free USA Bullys													
12" Junior Bully Stick		7-39598-90107-8	90107	60	\$218.40	\$3.64	\$7.29	12 x .3 x .3	1.0	12.5 x 5.5 x 5.5	0-07-39598-95107-3	5	21 x 10
6" Junior Bully Stick		7-39598-90108-5	90108	100	\$195.00	\$1.95	\$3.89	6 x .3 x .3	0.5	12.5 x 5.5 x 5.5	0-07-39598-95108-0	5	21 x 10
12" Premium Bully Stick		7-39598-90128-3	90128	25	\$160.25	\$6.41	\$12.79	12 x .5 x .3	2.0	12.5 x 5.5 x 5.5	0-07-39598-95128-8	3	21 x 10
6" Premium Bully Stick		7-39598-90129-0	90129	50	\$172.00	\$3.44	\$6.89	6 x .5 x .3	1.0	12.5 x 5.5 x 5.5	0-07-39598-95129-5	3	21 x 10
12" Jumbo Bully Stick		7-39598-90105-4	90105	20	\$174.80	\$8.74	\$17.49	12 x .5 x .5	3.0	12.5 x 5.5 x 5.5	0-07-39598-95105-9	3	21 x 10
6" Jumbo Bully Stick		7-39598-90106-1	90106	40	\$184.40	\$4.61	\$9.19	6 x .5 x .5	1.5	12.5 x 5.5 x 5.5	0-07-39598-95106-6	3	21 x 10
12" Super Bully Stick		1-90867-00032-6	00032	15	\$143.70	\$9.58	\$19.19	12 x 1 x 1	2.3	12.5 x 5.5 x 5.5	1-01-90867-00032-3	3	21 x 10
12" Monster Bully Stick		1-90867-00031-9	00031	12	\$145.32	\$12.11	\$24.19	12 x 1.5 x 1	3.2	12.5 x 5.5 x 5.5	1-01-90867-00031-6	3	21 x 10
4" Premium Bully Ring		1-90867-00094-4	00094	12	\$71.40	\$5.95	\$11.89	4 x 4 x .5	0.7	12.5 x 5.5 x 5.5	1-01-90867-00094-1	2	21 x 10
12" Braided Bully (Low Odor)		7-39598-90151-1	90151	12	\$112.56	\$9.38	\$18.79	12 x 2 x .5	3.0	12.5 x 5.5 x 5.5	0-07-39598-95151-6	3	21 x 10
6" Braided Bully (Low Odor)		7-39598-90152-8	90152	24	\$116.64	\$4.86	\$9.69	6 x 2 x .5	1.5	12.5 x 5.5 x 5.5	0-07-39598-95152-3	3	21 x 10
Jumbo Pizzle Swizzle (Spiral Bully)		7-39598-90166-5	90166	12	\$48.96	\$4.08	\$8.19	9 x 2.5 x 2.5	1.0	12.5 x 5.5 x 5.5	0-07-39598-95166-0	2	21 x 10
Premium Bully Spring		1-90867-00083-8	00083	12	\$48.96	\$4.08	\$8.19	9 x 1.8 x 1.8	1.0	12.5 x 5.5 x 5.5	1-01-90867-00083-5	2	21 x 10



Best Buy Bones, Inc.

P.O. Box 39
 Mount Morris MI 48458-0039
 Phone: (810) 687-2106
 Fax: (810) 670-0792
Dealer Price List



1/1/2022

Description	Product Notes	Item UPC	Item Number	Master Case Count	Case Price	Each Price	MSRP	Item Dimensions LxWxH (in.)	Item Weight (oz.)	Case Dimensions LxWxH (in.)	Case UPC	Case Weight (lbs.)	W Pallet Ti x Hi
Nature's Own Pet Chews Packaged with Header Natural USA Chew Treats													
4" Premium Bully Ring 2 Pack		1-90867-00095-1	00095	12	\$140.40	\$11.70	\$23.39	6 x 4 x 1	1.5	12 x 12 x 6	1-01-90867-00095-8	3	9 x 10
6" Bully Stick (Low Odor) 3 pack		1-90867-00028-9	00028	15	\$129.30	\$8.62	\$17.19	8 x 4 x 1	1.2	12 x 6 x 4	1-01-90867-00028-6	2	21 x 10
6" Bully Stick (Low Odor) 6 pack		1-90867-00029-6	00029	9	\$154.35	\$17.15	\$34.29	8 x 4 x 1	2.4	12 x 6 x 4	1-01-90867-00029-3	2	21 x 10
Not-Rawhide Beef Roll 1 pack		1-90867-00053-1	00053	12	\$81.48	\$6.79	\$13.59	14 x 4 x 2	10.0	12 x 12 x 12	1-01-90867-00053-8	8	9 x 6
Not-Rawhide 5" Retriever Sticks 2 pack		1-90867-00054-8	00054	12	\$38.40	\$3.20	\$6.39	8 x 4 x 1	1.0	12 x 6 x 6	1-01-90867-00054-5	2	21 x 10
Not-Rawhide 10" Retriever Sticks 2 pack		1-90867-00055-5	00055	12	\$64.32	\$5.36	\$10.69	14 x 4 x 1	2.0	12 x 12 x 6	1-01-90867-00055-2	3	9 x 12
Not-Rawhide 10" Monster Cow Tail 2 pack		1-90867-00075-3	00075	12	\$97.44	\$8.12	\$16.19	14 x 4 x 2	6.0	12 x 12 x 6	1-01-90867-00075-0	7	9 x 8
6" Beef Trachea Chew Treat 1 pack		1-90867-00056-2	00056	12	\$25.44	\$2.12	\$4.19	9 x 4 x 1	1.5	12 x 6 x 6	1-01-90867-00056-9	2	21 x 10
12" Beef Trachea Chew Treat 1 pack		1-90867-00057-9	00057	12	\$49.44	\$4.12	\$8.19	15 x 4 x 1	3.0	12 x 12 x 6	1-01-90867-00057-6	3	9 x 8
Smoked Beef Knee Cap 2 pack		1-90867-00058-6	00058	12	\$47.04	\$3.92	\$7.79	10 x 4 x 2	8.0	12 x 12 x 6	1-01-90867-00058-3	7	9 x 8
Smoked Beef Marrow Bone 1 pack		1-90867-00059-3	00059	12	\$58.20	\$4.85	\$9.69	10 x 4 x 2	15.0	12 x 12 x 6	1-01-90867-00059-0	12	9 x 8
Smoked Pork Bone Chew Treat 1 pack		1-90867-00060-9	00060	12	\$26.88	\$2.24	\$4.49	10 x 4 x 2	10.0	12 x 12 x 6	1-01-90867-00060-6	8	9 x 8
Smoked Beef Rib Chew Treat 2 pack		1-90867-00061-6	00061	12	\$29.04	\$2.42	\$4.79	12 x 4 x 2	4.0	12 x 6 x 6	1-01-90867-00061-3	4	21 x 8
Smoked Porky Pop Chew Treat 1 pack		1-90867-00062-3	00062	12	\$19.32	\$1.61	\$3.19	8 x 4 x 2	5.0	12 x 6 x 6	1-01-90867-00062-0	5	21 x 8
Lamb Roll (Weasand) Chew Treat 2 pack		1-90867-00068-5	00068	12	\$64.32	\$5.36	\$10.69	16 x 4 x 1	2.0	12 x 6 x 6	1-01-90867-00068-2	3	21 x 10
Smoked Lamb Femur Chew Treat 1 pack		1-90867-00069-2	00069	12	\$41.40	\$3.45	\$6.89	10 x 4 x 2	7.0	12 x 12 x 6	1-01-90867-00069-9	6	9 x 8
King Oink Pork Jerky Chew Treat 2 pack		1-90867-00096-8	00096	12	\$41.40	\$3.45	\$6.89	10 x 4 x 2	2.6	12 x 12 x 6	1-01-90867-00096-5	3	9 x 8
Nature's Own Pet Chews USA Natural Bagged Chew Treats													
Bully Bite Treats Resealable Bag 1 lb.		7-39598-90075-0	90075	12	\$168.72	\$14.06	\$28.09	12 x 9 x 3	16.0	18 x 13 x 12	0-07-39598-95075-5	13	7 x 6
Bully Bite Treats Resealable Bag 8 oz.		7-39598-90208-2	90208	12	\$93.24	\$7.77	\$15.49	9 x 6 x 3	8.0	12 x 12 x 12	0-07-39598-95208-7	7	9 x 6
10-12" Bully Sticks Value Pack Bag 1 lb.		1-90867-00076-0	00076	6	\$220.26	\$36.71	\$73.39	8 x 15 x 2	16	12 x 12 x 6	1-01-90867-00076-7	7	9 x 8
5-6" Bully Sticks Value Pack Bag 1 lb.		1-90867-00078-4	00078	6	\$220.26	\$36.71	\$73.39	8 x 15 x 2	16	12 x 12 x 6	1-01-90867-00078-1	7	9 x 8
6" Braided Bully Sticks Resealable Bag 3 pack		1-90867-00124-8	00124	24	\$318.96	\$13.29	\$26.59	10 x 4 x 2	3.0	12 x 12 x 12	1-01-90867-00124-5	6	9 x 6
Premium Bully Springs Resealable Bag 3 pack		1-90867-00125-5	00125	24	\$197.04	\$8.21	\$16.39	10 x 4 x 2	2.0	12 x 12 x 12	1-01-90867-00125-2	4	9 x 6
Premium Bully Rings Resealable Bag 3 pack		1-90867-00126-2	00126	24	\$272.40	\$11.35	\$22.69	10 x 4 x 2	3.0	12 x 12 x 12	1-01-90867-00126-9	6	9 x 6
6" Premium Bully Sticks Resealable Bag 12 oz.		1-90867-00127-9	00127	18	\$506.16	\$28.12	\$56.19	10 x 4 x 2	12.0	12 x 12 x 12	1-01-90867-00127-6	15	9 x 6
Trachea Bite Treats Resealable Bag 8 oz.		7-39598-90209-9	90209	12	\$72.72	\$6.06	\$12.09	12 x 9 x 3	8.0	18 x 13 x 12	0-07-39598-95209-4	7	7 x 8
Chicken Kickerz (Feet) Resealable Bag 10 piece		7-39598-90231-0	90231	12	\$59.28	\$4.94	\$9.89	9 x 6 x 3	4.0	12 x 12 x 6	0-07-39598-96231-5	4	9 x 8
Duck Feet Treats Resealable Bag 12 piece		7-39598-90271-6	90271	12	\$80.88	\$6.74	\$13.49	9 x 6 x 3	7.0	12 x 12 x 6	0-07-39598-95271-1	7	9 x 8
Doggy Bag Treats Resealable Bag 12 piece		7-39598-90270-9	90270	12	\$80.40	\$6.70	\$13.39	12 x 9 x 3	~20.0	18 x 13 x 12	0-07-39598-95270-4	~15	7 x 8



Best Buy Bones, Inc.

P.O. Box 39
 Mount Morris MI 48458-0039
 Phone: (810) 687-2106
 Fax: (810) 670-0792
Dealer Price List



1/1/2022

Description	Product Notes	Item UPC	Item Number	Master Case Count	Case Price	Each Price	MSRP	Item Dimensions LxWxH (in.)	Item Weight (oz.)	Case Dimensions LxWxH (in.)	Case UPC	Case Weight (lbs.)	W Pallet Ti x Hi
Little Doggy Bag Resealable Bag 5 piece		1-90867-00004-3	00004	12	\$62.76	\$5.23	\$10.49	9 x 7 x 3	8.0	12 x 12 x 12	1-01-90867-00004-0	6	9 x 8
Puppy Pack Treats Resealable Bag 6 piece		1-90867-00005-0	00005	12	\$103.44	\$8.62	\$17.19	9 x 7 x 3	8.0	12 x 12 x 12	1-01-90867-00005-7	6	9 x 8
Peanut Butter Flvrd Cow Ear Resealable Bag 2 pk		1-90867-00063-0	00063	12	\$44.40	\$3.70	\$7.39	10 x 4 x 1	3.0	12 x 12 x 12	1-01-90867-00063-7	3	9 x 6
Vanilla Flavored Cow Ear Resealable Bag 2 pk		1-90867-00064-7	00064	12	\$44.40	\$3.70	\$7.39	10 x 4 x 1	3.0	12 x 12 x 12	1-01-90867-00064-4	3	9 x 6
Smoked Flavored Cow Ear Resealable Bag 2 pk		1-90867-00065-4	00065	12	\$44.40	\$3.70	\$7.39	10 x 4 x 1	3.0	12 x 12 x 12	1-01-90867-00065-1	3	9 x 6
Nature's Own Pet Chews Healthy Beef Chews													
Moo Shoes (Cow Hoof)		7-39598-90103-0	90103	50	\$62.00	\$1.24	\$2.49	3 x 2 x 2	2.0	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95103-5	7	12 x 8
6" Beef Trachea		7-39598-90201-3	90201	50	\$94.00	\$1.88	\$3.79	6 x 2 x 2	1.5	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95201-8	6	12 x 8
12" Beef Trachea		7-39598-90202-0	90202	25	\$86.00	\$3.44	\$6.89	12 x 2 x 2	3.0	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-95202-5	7	6 x 8
Smoked Beef Whistler (Gullet)		1-90867-00045-6	00045	20	\$30.60	\$1.53	\$3.09	5 x 3 x 3	3.0	12 x 11.5 x 9	1-01-90867-00045-3	6	12 x 8
Nature's Own Pet Chews USA Smoked Bones													
Smoked Beef Knee Cap		1-90867-00014-2	00014	50	\$86.50	\$1.73	\$3.49	2 x 2 x 2	4.0	12 x 11.5 x 9	1-01-90867-00014-9	14	12 x 6
Smoked Meaty Club Bone		1-90867-00036-4	00036	12	\$63.84	\$5.32	\$10.59	13 x 5 x 5	17.0	24 x 11.5 x 9	1-01-90867-00036-1	14	6 x 6
Smoked Humerus Bone		1-90867-00081-4	00081	10	\$97.60	\$9.76	\$19.49	12 x 6 x 6	33.0	21 x 14 x 10.5	1-01-90867-00081-1	22	5 x 6
6" White Marrow Bone		1-90867-00082-1	00082	20	\$86.40	\$4.32	\$8.59	6 x 2 x 2	9.0	12 x 11.5 x 9	1-01-90867-00082-8	12	12 x 6
Smoked Meaty Dino Bone		7-39598-90000-2	90000	8	\$78.08	\$9.76	\$19.49	20 x 6 x 6	62.0	21 x 14 x 10.5	0-07-39598-95000-7	31	5 x 6
Smoked Giant Femur		7-39598-90001-9	90001	8	\$78.08	\$9.76	\$19.49	16 x 5 x 5	58.0	21 x 14 x 10.5	0-07-39598-95001-4	29	5 x 6
Smoked Marrow Bone		7-39598-90020-0	90020	20	\$86.40	\$4.32	\$8.59	6 x 2 x 2	15.0	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95020-5	19	12 x 6
Smoked Pork Bone		7-39598-90021-7	90021	20	\$43.00	\$2.15	\$4.29	8 x 2 x 2	10.0	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-96021-1	14	12 x 6
Smoked Knuckle		7-39598-90024-8	90024	15	\$63.00	\$4.20	\$8.39	6 x 6 x 6	14.0	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-96024-2	17	6 x 6
Smoked Jumbo Hock		7-39598-90026-2	90026	12	\$72.36	\$6.03	\$12.09	10 x 8 x 2.5	26.0	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-95026-7	42	6 x 6
Smoked Large Rib		7-39598-90027-9	90027	25	\$33.75	\$1.35	\$2.69	8 x 1 x 1	5.0	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95027-4	10	12 x 8
Smoked Jumbo Hip Bone		7-39598-90072-9	90072	8	\$40.64	\$5.08	\$10.19	15 x 8 x 3	24.0	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-95072-4	14	6 x 6
Smoked Paddle Bone		7-39598-90200-6	90200	10	\$56.80	\$5.68	\$11.39	14 x 8 x 4	25.0	21 x 14 x 10.5	0-07-39598-95200-1	18	5 x 6
Smoked Meaty Shin Bone		7-39598-90210-5	90210	16	\$88.00	\$5.50	\$10.99	10 x 4 x 3	24.0	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-95210-0	25	6 x 6
Smoked 4-5" Twin Rib		7-39598-90261-7	90261	30	\$56.70	\$1.89	\$3.79	6 x 2 x 1	4.0	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95261-2	9	12 x 8
Smoked Porky Pop		7-39598-90280-8	90280	30	\$48.30	\$1.61	\$3.19	4 x 2 x 2	5.0	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95280-3	11	12 x 8



Best Buy Bones, Inc.

P.O. Box 39
 Mount Morris MI 48458-0039
 Phone: (810) 687-2106
 Fax: (810) 670-0792
Dealer Price List



1/1/2022

Description	Product Notes	Item UPC	Item Number	Master Case Count	Case Price	Each Price	MSRP	Item Dimensions LxWxH (in.)	Item Weight (oz.)	Case Dimensions LxWxH (in.)	Case UPC	Case Weight (lbs.)	W Pallet Ti x Hi
Nature's Own Pet Chews USA Naturally Shed Antlers (Packaged)													
9-11" Monster Elk Antler (Packaged)		7-39598-90118-4	90118	25	\$541.00	\$21.64	\$43.29	14 x 4 x 1	9.9	12 x 12 x 6	0-07-39598-96118-8	16	9 x 6
6-7" Monster Elk Antler (Packaged)		7-39598-90116-0	90116	25	\$381.00	\$15.24	\$30.49	9 x 3 x 1	6.9	12 x 12 x 6	0-07-39598-96116-4	11	9 x 6
9-11" Jumbo Elk Antler (Packaged)		7-39598-90115-3	90115	25	\$331.75	\$13.27	\$26.49	14 x 4 x 1	5.1	12 x 12 x 6	0-07-39598-96115-7	9	9 x 6
7-9" Jumbo Elk Antler (Packaged)		7-39598-90114-6	90114	25	\$273.50	\$10.94	\$21.89	11 x 3 x 1	4.2	12 x 12 x 6	0-07-39598-96114-0	7	9 x 6
5-6" Jumbo Elk Antler (Packaged)		7-39598-90113-9	90113	25	\$192.00	\$7.68	\$15.39	9 x 3 x 1	3.5	12 x 6 x 6	0-07-39598-96113-3	6	21 x 6
7-9" Large Elk Antler (Packaged)		7-39598-90111-5	90111	25	\$163.75	\$6.55	\$13.09	12 x 4 x 1	2.9	12 x 12 x 6	0-07-39598-96111-9	5	9 x 6
5-6" Large Elk Antler (Packaged)		7-39598-90110-8	90110	25	\$126.50	\$5.06	\$10.09	9 x 3 x 1	2.4	12 x 6 x 6	0-07-39598-96110-2	4	21 x 6
Monster Elk Antler Slice (Packaged)		7-39598-90102-3	90102	25	\$195.50	\$7.82	\$15.59	9 x 3 x 1	6.7	12 x 6 x 6	0-07-39598-96102-7	11	21 x 6
Nature's Own Pet Chews USA Naturally Shed Antlers (Banded)													
9-11" Monster Elk Antler (Band)		7-39598-90054-5	90054	25	\$541.00	\$21.64	\$43.29	11 x 2 x 1	9.9	12 x 12 x 6	0-07-39598-96054-9	16	9 x 6
8-9" Monster Elk Antler (Band)		7-39598-90055-2	90055	25	\$500.00	\$20.00	\$39.99	9 x 2 x 1	8.7	12 x 12 x 6	0-07-39598-96055-6	14	9 x 6
6-7" Monster Elk Antler (Band)		7-39598-90056-9	90056	25	\$381.00	\$15.24	\$30.49	7 x 2 x 1	6.9	12 x 12 x 6	0-07-39598-96056-3	11	9 x 6
9-11" Jumbo Elk Antler (Band)		7-39598-90057-6	90057	25	\$331.75	\$13.27	\$26.49	11 x 1 x 1	5.1	12 x 12 x 6	0-07-39598-96057-0	9	9 x 6
7-9" Jumbo Elk Antler (Band)		7-39598-90058-3	90058	25	\$273.50	\$10.94	\$21.89	9 x 1 x 1	4.2	12 x 12 x 6	0-07-39598-96058-7	7	9 x 6
5-6" Jumbo Elk Antler (Band)		7-39598-90059-0	90059	25	\$192.00	\$7.68	\$15.39	7 x 1 x 1	3.5	12 x 6 x 6	0-07-39598-96059-4	6	21 x 6
9-11" Regular Deer Antler (Band)		7-39598-90060-6	90060	25	\$231.00	\$9.24	\$18.49	11 x 1 x 1	3.4	12 x 12 x 6	0-07-39598-96060-0	6	9 x 6
7-9" Regular Deer Antler (Band)		7-39598-90061-3	90061	25	\$163.75	\$6.55	\$13.09	9 x 1 x 1	2.9	12 x 12 x 6	0-07-39598-96061-7	5	9 x 6
5-6" Regular Deer Antler (Band)		7-39598-90062-0	90062	25	\$126.50	\$5.06	\$10.09	7 x 1 x 1	2.4	12 x 6 x 6	0-07-39598-96062-4	4	21 x 6
Nature's Own Pet Chews USA Cow Ears Bulk (Not-Rawhide Product)													
Regular Cow Ear (Bulk)		7-39598-90048-4	90048	50	\$69.00	\$1.38	\$2.79	8 x 6 x 1	1.5	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-95048-9	8	6 x 8
Peanut Butter Cow Ear (Bulk)		7-39598-90049-1	90049	50	\$69.00	\$1.38	\$2.79	8 x 6 x 1	1.5	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-95049-6	8	6 x 8
Smoked Cow Ear (Bulk)		7-39598-90050-7	90050	50	\$69.00	\$1.38	\$2.79	8 x 6 x 1	1.5	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-95050-2	8	6 x 8
Vanilla Cow Ear (Bulk)		7-39598-90051-4	90051	50	\$69.00	\$1.38	\$2.79	8 x 6 x 1	1.5	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-95051-9	8	6 x 8
Cherry Cow Ear (Bulk)		7-39598-90070-5	90070	50	\$69.00	\$1.38	\$2.79	8 x 6 x 1	1.5	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-95070-0	8	6 x 8
Blueberry Cow Ear (Bulk)		7-39598-90071-2	90071	50	\$69.00	\$1.38	\$2.79	8 x 6 x 1	1.5	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-95071-7	8	6 x 8



Best Buy Bones, Inc.

P.O. Box 39
Mount Morris MI 48458-0039

Phone: (810) 687-2106

Fax: (810) 670-0792

Dealer Price List



1/1/2022

Description	Product Notes	Item UPC	Item Number	Master Case Count	Case Price	Each Price	MSRP	Item Dimensions LxWxH (in.)	Item Weight (oz.)	Case Dimensions LxWxH (in.)	Case UPC	Case Weight (lbs.)	W Pallet Ti x Hi
Nature's Own Pet Chews USA Cow Ears Shrink Wrapped 25 Count with UPC (Not-Rawhide Product)													
Regular Cow Ear (Single S/W)		7-39598-90190-0	90290	25	\$41.00	\$1.64	\$3.29	8 x 6 x 1	1.6	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95290-2	4	12 x 8
Peanut Butter Cow Ear (Single S/W)		7-39598-90191-7	90291	25	\$41.00	\$1.64	\$3.29	8 x 6 x 1	1.6	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95291-9	4	12 x 8
Vanilla Cow Ear (Single S/W)		7-39598-90192-4	90292	25	\$41.00	\$1.64	\$3.29	8 x 6 x 1	1.6	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95292-6	4	12 x 8
Smoked Cow Ear (Single S/W)		7-39598-90193-1	90293	25	\$41.00	\$1.64	\$3.29	8 x 6 x 1	1.6	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95293-3	4	12 x 8
Cherry Cow Ear (Single S/W)		7-39598-90194-8	90294	25	\$41.00	\$1.64	\$3.29	8 x 6 x 1	1.6	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95294-0	4	12 x 8
Blueberry Cow Ear (Single S/W)		7-39598-90195-5	90295	25	\$41.00	\$1.64	\$3.29	8 x 6 x 1	1.6	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95295-7	4	12 x 8
Nature's Own Pet Chews USA Cow Ears Shrink Wrapped 50 Count with UPC (Not-Rawhide Product)													
Regular Cow Ear (Single S/W)		7-39598-90190-0	90190	50	\$93.00	\$1.86	\$3.69	8 x 6 x 1	1.6	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-95190-5	8	6 x 8
Peanut Butter Cow Ear (Single S/W)		7-39598-90191-7	90191	50	\$93.00	\$1.86	\$3.69	8 x 6 x 1	1.6	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-95191-2	8	6 x 8
Vanilla Cow Ear (Single S/W)		7-39598-90192-4	90192	50	\$93.00	\$1.86	\$3.69	8 x 6 x 1	1.6	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-95192-9	8	6 x 8
Smoked Cow Ear (Single S/W)		7-39598-90193-1	90193	50	\$93.00	\$1.86	\$3.69	8 x 6 x 1	1.6	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-95193-6	8	6 x 8
Cherry Cow Ear (Single S/W)		7-39598-90194-8	90194	50	\$93.00	\$1.86	\$3.69	8 x 6 x 1	1.6	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-95194-3	8	6 x 8
Blueberry Cow Ear (Single S/W)		7-39598-90195-5	90195	50	\$93.00	\$1.86	\$3.69	8 x 6 x 1	1.6	24 x 11.5 x 9	0-07-39598-95195-0	8	6 x 8
Nature's Own Pet Chews USA Cow Ears 5 Pack (Not-Rawhide Product)													
Regular Cow Ear (5 Pack)		7-39598-90225-9	90225	15	\$121.80	\$8.12	\$16.19	12 x 12 x 3	6.0	21 x 14 x 10.5	0-07-39598-95225-4	7	5 x 6
Peanut Butter Cow Ear (5 Pack)		7-39598-90226-6	90226	15	\$121.80	\$8.12	\$16.19	12 x 12 x 3	6.0	21 x 14 x 10.5	0-07-39598-95226-1	7	5 x 6
Smoked Cow Ear (5 Pack)		7-39598-90227-3	90227	15	\$121.80	\$8.12	\$16.19	12 x 12 x 3	6.0	21 x 14 x 10.5	0-07-39598-95227-8	7	5 x 6
Vanilla Cow Ear (5 Pack)		7-39598-90228-0	90228	15	\$121.80	\$8.12	\$16.19	12 x 12 x 3	6.0	21 x 14 x 10.5	0-07-39598-95228-5	7	5 x 6
Cherry Cow Ear (5 Pack)		7-39598-90229-7	90229	15	\$121.80	\$8.12	\$16.19	12 x 12 x 3	6.0	21 x 14 x 10.5	0-07-39598-95229-2	7	5 x 6
Blueberry Cow Ear (5 Pack)		7-39598-90230-3	90230	15	\$121.80	\$8.12	\$16.19	12 x 12 x 3	6.0	21 x 14 x 10.5	0-07-39598-95230-8	7	5 x 6
Nature's Own Pet Chews USA Premium Pork													
King Oink Pork Jerky Chew Treat 2 pack		1-90867-00087-6	00087	20	\$67.80	\$3.39	\$6.79	3 x 2 x 1.5	2.4	12 x 11.5 x 9	1-01-90867-00087-3	6	12 x 8
King Oink Pork Jerky Chew Treat		1-90867-00098-2	00098	40	\$80.00	\$2.00	\$3.99	3 x 2 x .75	1.2	12 x 11.5 x 9	1-01-90867-00098-9	6	12 x 8
King Oink Juicy Ham Bone		7-39598-90130-6	90130	15	\$61.65	\$4.11	\$8.19	9 x 2.5 x 2.5	12.0	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95130-1	13	12 x 6



Best Buy Bones, Inc.

P.O. Box 39
 Mount Morris MI 48458-0039
 Phone: (810) 687-2106
 Fax: (810) 670-0792
Dealer Price List



1/1/2022

Description	Product Notes	Item UPC	Item Number	Master Case Count	Case Price	Each Price	MSRP	Item Dimensions LxWxH (in.)	Item Weight (oz.)	Case Dimensions LxWxH (in.)	Case UPC	Case Weight (lbs.)	W Pallet Ti x Hi
Nature's Own Pet Chews USA All Natural Lamb													
Smoked Whole Lamb Trotter		7-39598-90100-9	90100	25	\$77.75	\$3.11	\$6.19	12 x 3 x 2	6.0	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95100-4	4	12 x 6
Lamb Roll (Weasand)		7-39598-90180-1	90180	30	\$111.30	\$3.71	\$7.39	12 x 1 x 1	1.0	12.5 x 5.5 x 5.5	0-07-39598-95180-6	4	21 x 10
Lamb Twist (Pizzle)		7-39598-90181-8	90181	45	\$144.00	\$3.20	\$6.39	6 x 1 x 1	0.3	12.5 x 5.5 x 5.5	0-07-39598-95181-3	3	21 x 10
Smoked Lamb Femur		7-39598-90185-6	90185	25	\$88.00	\$3.52	\$6.99	9 x 2 x 2	7.0	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95185-1	12	12 x 6
Smoked Meaty Lamb Trotter		7-39598-90220-4	90220	25	\$61.25	\$2.45	\$4.89	9 x 3 x 2	5.0	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95220-9	8	12 x 8
Puffed Lamb Ears		7-39598-90221-1	90221	50	\$81.00	\$1.62	\$3.19	6 x 2 x 2	1.3	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95221-6	4	12 x 8
Smoked Lamby Pop		7-39598-90281-5	90281	35	\$73.15	\$2.09	\$4.19	4.5 x 2 x 2	3.5	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-95281-0	8	12 x 8
Nature's Own Pet Chews USA Poultry													
Chicken Kickerz (Feet) Bulk 100 count		7-39598-90251-8	90251	100	\$47.00	\$0.47	\$0.89	2 x 1 x 1	0.3	12 x 11.5 x 9	0-07-39598-96251-3	4	12 x 8
Duck Feet Bulk 70 count		7-39598-90269-3	90269	70	\$36.40	\$0.52	\$0.99	3 x 1 x .5	0.5	12.5 x 5.5 x 5.5	0-07-39598-95269-8	3	21 x 10
Yak Cheese Chews													
Puffed Treats 4.0 oz.		1-90867-00015-9	00015	12	\$97.68	\$8.14	\$16.29	9 x 5.5 x 3	4.0	12 x 12 x 6	1-01-90867-00015-6	5	9 x 8
Medium Hard Chew 2 - 1 oz. pieces		1-90867-00018-0	00018	20	\$102.80	\$5.14	\$10.29	9 x 3.5 x 1	2.0	12 x 6 x 6	1-01-90867-00018-7	4	21 x 10
Large Hard Chew 1 - 2 oz. piece		1-90867-00019-7	00019	20	\$102.80	\$5.14	\$10.29	9 x 3.5 x 1	2.0	12 x 6 x 6	1-01-90867-00019-4	4	21 x 10
Extra Large Hard Chew 1 - 3 oz. piece		1-90867-00020-3	00020	20	\$147.80	\$7.39	\$14.79	9 x 3.5 x 1	3.0	12 x 6 x 6	1-01-90867-00020-0	6	21 x 10
Jumbo Hard Chew 1 - 5.5 oz. piece		1-90867-00021-0	00021	20	\$268.20	\$13.41	\$26.79	13 x 4.5 x 1	5.5	12 x 12 x 6	1-01-90867-00021-7	10	9 x 8
Monster Hard Chew 1 - 7 oz. piece		1-90867-00022-7	00022	20	\$335.80	\$16.79	\$33.59	13 x 4.5 x 1	7.0	12 x 12 x 6	1-01-90867-00022-6	12	9 x 8
Yak Cheese Hard Chews - 3 lb. Bulk		1-90867-00030-2	00030	1	\$83.56	\$83.56	\$167.09	12 x 6 x 4	48.0	12 x 6 x 4	1-01-90867-00030-9	4	21 x 10
Merchandising Display Racks													
5 Shelf Wire Rack Display		7-39598-90217-4	90217	1	\$200.00	\$200.00	~	14 x 25 x 72	31 lbs.	70 x 30 x 5	0-07-39598-95217-9	36	1 x 12



Full Spectrum Hemp Oil with Naturally Occurring CBD													
Small Dog & Cat (1-15 lbs.) CBD 60 Mg 1 oz.		1-90867-80001-8	80001	6	\$89.16	\$14.86	\$29.69	1.5 x 4 x 4	5.3	9.5 x 4.5 x 4.5	1-01-90867-80001-5	2	40 x 13
Medium Dog (16-50 lbs.) CBD 210 Mg 1 oz.		1-90867-80002-5	80002	6	\$151.74	\$25.29	\$50.59	1.5 x 4 x 4	5.3	9.5 x 4.5 x 4.5	1-01-90867-80002-2	2	40 x 13
Large Dog (over 50 lbs.) CBD 600 Mg 1 oz.		1-90867-80003-2	80003	6	\$229.02	\$38.17	\$76.29	1.5 x 4 x 4	5.3	9.5 x 4.5 x 4.5	1-01-90867-80003-9	2	40 x 13



Best Buy Bones, Inc.

P.O. Box 39
 Mount Morris MI 48458-0039
 Phone: (810) 687-2106
 Fax: (810) 670-0792

Dealer Price List



1/1/2022

Description	Product Notes	Item UPC	Item Number	Master Case Count	Case Price	Each Price	MSRP	Item Dimensions LxWxH (in.)	Item Weight (oz.)	Case Dimensions LxWxH (in.)	Case UPC	Case Weight (lbs.)	W Pallet Ti x Hi
-------------	---------------	----------	-------------	-------------------	------------	------------	------	-----------------------------	-------------------	-----------------------------	----------	--------------------	------------------

file:48458110121.34

1/1/2022

Sizes and shape of product listed may vary due to natural product variations.

Terms: Net 7 Days with approved credit.

Minimum Order: \$1,000.00 FOB: Mount Morris, MI 48458-2232

Freight Prepaid within the contiguous US on orders with a value of at least \$1,500.00

Orders are filled in the sequence they are received, please allow 10-14 business days for processing.

Prices are subject to change due to market fluctuation, 30 day notification will be sent whenever possible.

Any return must be preceded by a Return Authorization issued from Best Buy Bones, Inc. and is subject to a restocking fee.

Damage and/or Shortage must be clearly documented on the Bill of Lading at the time of delivery for credit to be considered.

Claims for Damage and/or Shortage must be submitted to Best Buy Bones, Inc. within 48 hours of delivery on the claim documents which accompany each shipment.

For any additional information please contact Sales@bestbuybones.com